

Aldağ A.Ş. Şehit ve Gazi Yakınları ile çocukları bayram coşkusu yaşattı

Aldağ A.Ş. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesiyle, şehit ve gazi yakınları ile çocuklarına bayram coşkusu yaşatacak bir etkinlik düzenledi. 21 Nisan 2018 tarihinde, Tarabya Hakim Evi'nde düzenlenen etkinliğe katılanlar arasında; İstanbul Valisi Vasip Şahin'in eşi Şeyma Şahin, AK Parti İstanbul Milletvekilleri Av.Mihriban Belma Satır, Gülay Dalyan, Halide İncekara ve Prof. Dr. Türkan Dağoğlu, AK Parti Sarıyer İlçe Başkanı Salih Bayraktar, T.C. Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Selim Çelenk de yer aldı. Aldağ Yönetim Kurulu Başkan Vekili Rebii Dağoğlu yaptığı konuşmada: "Sizler şehitlerimizin Türk Milletine emanetisiniz" dedi. Yapılan açılış konuşmasından sonra çocuklar kendileri için hazırlanmış olan oyun alanında gönüllerince eğlendiler.



Onduline Avrasya'nın yeni Genel Müdürü Fulya Özgül Koçak



Türkiye'nin lider çatı kaplama ve yalıtım sistemleri üreticisi Onduline Avrasya Genel Müdürlüğü görevine Fulya Özgül Koçak getirildi. Selülo-mineral esaslı çatı ve cephe kaplama levhaları üretiminde dünya lideri olan ve 80'i aşkın ülkede faaliyet gösteren Fransa kökenli Onduline Group'un Türkiye'deki iştiraki olan Onduline Avrasya, 1994 yılından bu yana Türkiye'de de üretim yapıyor. Kadıköy Anadolu Lisesi ve ardından Marmara Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü'nden mezun olan Fulya Özgül Koçak, iş hayatına 1996 yılında Coopers & Lybrand Denetim Bölümü'nde başladı. Koçak, 1998 yılında Pricewaterhouse Coopers'da çalıştıktan sonra 2000 yılında Onduline Avrasya ailesine katıldı. Evli ve iki çocuk annesi olan Koçak Onduline Avrasya bünyesinde sırası ile Mali İşler Müdürlüğü, CFO ve en son olarak da Genel Müdür Yardımcılığı görevini üstlendi. Yıllık 20 milyon metrekareye varan çatı kaplama alanı ile Türkiye pazar lideri Onduline Avrasya'nın yeni Genel Müdürü Fulya Özgül Koçak iyi derecede İngilizce biliyor.

Eryap Grup motivasyon toplantısı

Türkiye'de inşaat ve yalıtım sektöründe lider markaların üreticisi olan Eryap Grup, yarım asırlık sanayici kimliği, yapı sektöründeki üretim tecrübesi, genç ve dinamik kadrosu ile gücüne güç katmaya devam ediyor. Eryap Grup satış ve pazarlama departmanlarına yönelik olarak düzenlediği "Motivasyon ve Değerlendirme Toplantısı" Antalya Spice Hotel'de gerçekleştirildi. 2018 ilk 3 ay değerlendirmesinin yapıldığı, sonraki dönem hedef ve stratejilerinin konuşulduğu toplantıda motivasyonu arttırmaya yönelik olarak paintball, futbol takım oyunları ve tavla turnuvaları da düzenlendi. Eryap Grup CEO'su Emrullah Eruslu ve Yönetim Kurulu Üyesi Selim Eruslu'nun açılış konuşması ile başlayan toplantı ve motivasyon programı 2 gece 3 gün sürdü. Katılan tüm ekiplerin stres attığı programın kapanış konuşmasında, toplantılarla beraber planlanan bu tür aktivitelerin çalışanlar arasındaki bağları kuvvetlendirip daha verimli çalışma ortamı sunduğunu belirterek, aynı zamanda çalışanların kuruma olan bağlılığını arttırıp daha motive bir şekilde iş yapıldığı aktarıldı. Eryap Grup, Türkiye'nin 81 ilinde yaygın bayi ağı ile hizmet sunmakta; 25'ten fazla ülkede kurmuş olduğu güçlü işbirlikleri ile yurt dışında da ürünlerini müşterileri ile buluşturmaktadır. Bünyesinde Bonus Yalıtım, American Siding ve Winer gibi büyük ve alanında öncü olmuş markaları barındıran Eryap Grup, yalıtım sektörüne deki trendlere, yatırımları ile de ekonomiye katkı sağlamaktadır.

